
 ZARZĄDZENIE Nr 129/2023r.

BURMISTRZA  MIASTA  I GMINY  STASZÓW

z dnia 12.06.2023r.

w sprawie wprowadzenia zmian  w  Instrukcji użytkowania samochodów służbowych i gospodarki

paliwami płynnymi oraz ustalenia norm zużycia paliwa w samochodach służbowych

wprowadzonej Zarządzeniem Nr 37/2018r. Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 26.02.2018r.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity

Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ), zarządzam, co następuje: 

§1.

W  ustalonej   Instrukcji  użytkowania  samochodów  służbowych  i  gospodarki  paliwami  płynnymi

wprowadzonej  Zarządzeniem Nr 37/2018r. Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 26.02.2018r.

skreśla się dotychczasowe brzmienie  załącznika nr 2 oraz wprowadza się nową treść załącznika nr 2 –

Norma Zużycia Paliwa w Samochodach Służbowych, wg załącznika do niniejszego zarządzenia.

§2.

 Normy zużycia paliwa w samochodach służbowych określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§4.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 czerwca 2023r. 

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

                   dr Leszek Kopeć


